Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SV 9686.070
Ilep>xaTtenb LWWH

CocTosiHue: 22.01.2026 (UcTouHumk: rittal.com/kz-ru)

>> ENCLOSURES >>P0\\'EIDISTIIH.ITHI>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIASTIIIIGTI.IIE>>SOFT\“RE&SEWBB>>

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru

SV 9686.07/0 - [lep>kaTenb LWMH ANA NpoKnagkKu LWnH

(3agHAA obnacTb)

[N NpoKNagKu WWHHbIX CUCTEM B 3aAHeN 061acTh WwKada.

DyHKUUN

ApT. N2

OnucaHue npoaykTa
Martepuan

LiBeT
KomMnnekT noctaBku
MoaxoanT pNs WNH

PaccTosiHne Mexay LeHTpamu
LUWNH

YKasaHune rno MoHTaxy

YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
Kop THB3[,
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

© Rittal 2026

SV 9686.070

TepMopeaKTUBHbIN NNacTUK
Heroproyectb cornacHo UL 94-V0O

9kBuBaneHT RAL 9005
Bkn. KpenexHbl MaTepuan
50x10

185 mm

Ha a3y Bo3MOXKeH MOHTaX A0 4 WnH (NpOBOAHMKOB)
[lns kpenneHusa aepxxaTens WKWH Ha npodune wkada Heobxoanma
3akagHas raika (M8) 4165.500

2 wr.

2.8

3.06

85469010
4028177935686
EC001166

27400607



OpobpeHus

O6DbACHEHUS Jeknapaumnsa o cootsetcTeun UK

© Rittal 2026



