

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SV 9686.070

Держатель шин

Состояние: 22.01.2026 (Источник: rittal.com/kz-ru)



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

SV 9686.070 - Держатель шин для прокладки шин (задняя область)

Для прокладки шинных систем в задней области шкафа.

Функции

Арт. № SV 9686.070

Описание продукта

Материал	Термореактивный пластик Негорючность согласно UL 94-V0
Цвет	Эквивалент RAL 9005
Комплект поставки	Вкл. крепежный материал
Подходит для шин	50 x 10
Расстояние между центрами шин	185 mm
Указание по монтажу	На фазу возможен монтаж до 4 шин (проводников) Для крепления держателя шин на профиле шкафа необходима закладная гайка (M8) 4165.500
Упаковка	2 шт.
Вес нетто	2.8
Gross weight	3.06
Код ТНВЭД	85469010
EAN	4028177935686
ETIM 9	EC001166
ECLASS 8.0	27400607

Одобрения

Объяснения

Декларация о соответствии UK